cÂMARA MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORÍOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 796t2023

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ào Excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar, com urgência, a instalação de grade de

proteção na galeria da Avenida do Cristo, sentido Centro-BaÍrro'

Plenário Syrio Ignátios, 30 de agosto de 2023'

_<),-2
Elcio G a rru da

CAMARA MUNILIPAL OÊ PORTO FERREIRÁ

E NTELEIÍURA

REA OA EM

o CHO :

ESIDE

"S
r" SE

Av. Eng Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - 3581-1022
CEP 13660-005 - Porto Ferreira -

SENHOR PRESIDENTE

SESSÃO ORDINÁRIA

ICF

*ma il : c a ma ra portoÍerei n@cama raponoíarrei ra.sP.gov'br